Edição 157 | Ano 2021
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 031LI-
CIT/2020. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MXERUQUT-6RLZFCGG-GUHXVXWZ-YSPGJMKQ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 031LICIT/2020. O Prefeito do Município de Cruz das Almas, através
da Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados
que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Extrato do 3º Termo Aditivo do Contrato nº
031LICIT/2020. Data da Publicação: Diário Oficial do Município no dia 28 de maio de
2021, na Edição nº 92.

Edição 157 | Ano 2021
07 de julho de 2021

Página 3

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODO EXTRATODO 3º TERMOADITIVO DOCONTRATONº
031LICIT/2020.

Certificação Digital: MXERUQUT-6RLZFCGG-GUHXVXWZ-YSPGJMKQ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	LICITAÇÃO
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 031LICIT/2020.

		2021-07-07T16:46:54-0300